





Pos.	Part-No.	Description	Information
01	70020-00063	Beklädnad Boiler kompl.	Med beklädnadslock, skarvstycke, mantel, elektronikskydd, elektronislock och beklädnadsgolv
02	70000-41200	Klämring med skruv	
03	10010-66700	Skruv B 5,5 x 32	
04	70020-36700	Behållare rostfritt stål, 10 L	utan doppvärmare
05	70000-14100	Tätningring	
06	70020-36800	Doppvärmare 230 V, 1300 W	
07	10030-16100	O-ring 38 x 3	För elektrisk värmare 230 V, 1300 W
08	10020-25000	Mutter M 4	
09	10020-16800	Mutter M3, med bricka	
10	34020-63900	Vinkelanslutning TB flex. 10 mm, röd	Med anslutning för flexibla vattenrör Ø 10 mm kpl med luftning
11	34020-64000	Vinkelanslutning JG 12 mm, röd	Med anslutning Ø 12 mm för styva rör (John Guest system) med luftning
12	34000-17700	Kondensatslang	8 x 1.5 (900 mm lång)
13	34020-16900	Vinkelanslutning TB flex. 10 mm, blå	med anslutning för flexibla vattenrör Ø 10 mm
14	34020-16200	Vinkelanslutning JG 12 mm, blå	Med anslutning Ø 12 mm för styva rör (John Guest system)
15	70000-36100	Vindavisare kompl.	
16	70020-00069	Ytterbehållare kompl.	
18	70000-03300	Backventil TB	med anslutning för flexibla vattenrör Ø 10 mm
19	70020-03500	Backventil JG 12mm	Med anslutning Ø 12 mm för styva rör (John Guest system)
20	70141-02	Avtappningsventilen Bo TB	med anslutning för flexibla vattenrör Ø 10 mm
21	70142-05	Avtappningsventilen Bo JG	Med anslutning Ø 12 mm för styva rör (John Guest system)
22	10010-66200	Skruv B 5,5 x 25	
23	70000-20200	Tömningsslang, 110 mm lång	PVC mjuk
24	70000-36300	Burspråk med tätning	med skruvs B 4,8 x 13
25	70000-29100	Tätningprofil	140 mm lång
26	70020-60800	Fyrkantsnöre silikon, 65 cm	6 x 6 mm
27	10010-71300	Skruv B 2,9 x 9,5 Torx	
28	70020-00065	Elektronik	

30	70000-07100	Säkring 1,6 AT	
31	70020-00066	Kabelstam kompl.	
32	70000-26400	Anslutningsklämma	Blå/orange
33	34000-34200	Temperaturövervakare	
34	34000-34300	Temperatursensor	
35	70020-10200	Korthållare kompl. med tändstift	Med genomföring
36	10010-63100	Skruv B 2,9 x 19 Torx	
37	70000-54200	Brännare	
38	70000-56200	Övervakningsstift	Med genomföring
39	70000-34500	Klämma	
40	10010-70000	Skruv B 2,9 x 6,5 Torx	
41	70020-00067	Magnetventil 30 mbar	Kpl. med packning
42	70000-35800	Tätning	För ventilhus
43	10010-65300	Skruv B 4,2 x 19	
44	70000-54600	Sats U-Bleche	för en magnetpole
45	70300-02	Skorstenssats vid	
45	70300-03	Skorstenssats bianco	
46	70122-01	Skorstenskåpa KBS 3 vid	
46	70122-02	Skorstenskåpa KBS 3 bianco	
47	10010-72900	Skruv B 3,5 x 25	
48	10010-83300	Skruv M4 x 10, Torx	
49	70131-00	Skorstensförlängning VBO 2 kompl.	
50	70000-17900	Kopplings slang	
51	70000-18000	Avståndsrör	
52	70000-49500	Gängstift M 4	
53	10020-17500	Mutter M4	
54	00000-00002	Ej beställningsbar	Bricka 4,3
55	70500-02	Manöverenhet Boiler 50/70 svart	Med kabel 3 m
56	34030-29900	Huslock skruv	
57	70000-96200	Manöverenhetkabel 3 m	
58	70000-	Kabelförlängning 5 m för manöverenhet	

	53500		
59	70020-72800	Manöverenhet 230 V svart	Med kabel 3 m
60	34000-67700	Skyddsram svart	
61	34000-65900	Anslutningsklämma	